

konsult Romeling AB

559133-9782

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Lars Eric Romeling, Styrelseledamot

2025-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte: Västerås

Konsult Romeling AB verkar i huvudsak som konsult inom service och installation av träningsmaskiner åt återförsäljare på träningsanläggningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 814 658	1 662 263	1 307 792	1 442 766
Resultat efter finansiella poster	181 325	137 816	30 301	43 802
Soliditet (%)	37	37	25	56

Under hösten 2024 bedrevs ett för oss större projekt tillsammans med en kund vilket resulterade i en högre omsättning än förväntat och högre än tidigare år. Projektet är avslutat och det kommer inte att påverka årets omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	159 182	109 428	318 610
Balanseras i ny räkning		109 428	-109 428	0
Årets resultat			143 974	143 974
Vid årets utgång	50 000	268 610	143 974	462 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	268 610
Årets resultat	143 974
Summa	412 584

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	362 584
Summa	412 584

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 814 658	1 662 263
Övriga rörelseintäkter		3 234	-167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 817 892	1 662 096
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 668	-69 467
Övriga externa kostnader		-1 045 186	-751 281
Personalkostnader	2	-1 421 568	-614 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 967	-39 967
Övriga rörelsekostnader		0	-18 920
Summa rörelsekostnader		-2 610 389	-1 494 170
Rörelseresultat		207 503	167 926
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 178	-30 110
Summa finansiella poster		-26 178	-30 110
Resultat efter finansiella poster		181 325	137 816
Resultat före skatt		181 325	137 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 351	-28 388
Årets resultat		143 974	109 428

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 102	153 069
Summa materiella anläggningstillgångar		138 102	153 069
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	606 367	606 367
Summa finansiella anläggningstillgångar		606 367	606 367
Summa anläggningstillgångar		744 469	759 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		98 763	19 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 350	0
Summa kortfristiga fordringar		133 113	19 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		371 284	93 936
Summa kassa och bank		371 284	93 936
Summa omsättningstillgångar		504 397	113 122
Summa tillgångar		1 248 866	872 558

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 610	159 182
Årets resultat		143 974	109 428
Summa fritt eget kapital		412 584	268 610
Summa eget kapital		462 584	318 610
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		281 914	386 963
Summa långfristiga skulder		281 914	386 963
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 663	2 322
Övriga skulder		453 705	164 663
Summa kortfristiga skulder		504 368	166 985
Summa eget kapital och skulder		1 248 866	872 558

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,3
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	193 036
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	218 036

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-39 967
Årets avskrivningar	-39 967
Utgående avskrivningar	-79 934

Redovisat värde

138 102

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

606 367

Utgående anskaffningsvärden

606 367

Redovisat värde

606 367

Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för konsult Romeling AB, 559133-9782
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sebastian Lars Eric Romeling
Sebastian Lars Eric Romeling
Styrelseledamot
2025-05-02